QUART.- APROVAR la següent liquidació provisional, per import de MIL NOU CENTS 
QUARANTA-UN EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS (1.941,45.-€), en aplicació 
de les vigents ordenances fiscals per l’execució de les obres. 

El pressupost de referència és de CINQUANTA-SIS MIL DOS-CENTS TRENTA EUROS 
56.230,00.-€. 

Concepte 
Tipus de 

gravamen 

Quota 
tributària 

% 
Bonificació 

Bonificació 
Total 

ICIO (O.F. 5) 3,35 % 1.883,71   1.883,71 

Taxa 
(O.F.20) 

115,49 115,49 50% -57,75 57,74 

TOTAL 1.941,45 

CINQUÈ.- NOTIFICAR aquests acords a la persona interessada.

[...]

fotovoltaiques. 

CINQUÈ.- APROVAR la següent liquidació provisional, per import de QUATRE-CENTS 
CATORZE EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS (414,89.-€), en aplicació de les 
vigents ordenances fiscals per l’execució de les obres. 

El pressupost de referència és de ONZE MIL CINC-CENTS VINT-I-TRES EUROS 
11.523,00.-€. 

Concepte 
Tipus de 

gravamen 

Quota 
tributària 

% 
Bonificació 

Bonificació 
Total 

ICIO (O.F. 5) 3,35 % 386,02 0%  386,02 

Taxa 
(O.F.20) 

57,75 57,75 50% -28,88 28,87 

TOTAL 414,89 

SISÈ.- NOTIFICAR aquests acords a la persona interessada.